PARÁGRAFO OITAVO –   A prestação de serviços não previstos neste instrumento e não  relacionados àqueles descritos na Cláusula Primeira e Cláusula
Segunda dependerá de contratação específica, precedida da verificação do enquadramento legal adequado.
 
CLÁUSULA NONA – DO VALOR
9.1. O valor global previsto para a execução do objeto contratual é de R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), conforme a composição descrita nos
subitens seguintes.
9.2. A importância de R$ 300.000,00 (trezentos mil reais) será custeada pela Defensoria Pública do Estado de Roraima – DPE/RR, mediante dotação
orçamentária própria, observadas as classificações orçamentárias pertinentes.